· 'Pnlcitura IJ?t,uttlcJpal de St1o Jo.U d:>ó Campoó

tófado de .)do 'Paulo

LIVRO N!.. FLS. N!..

DECRETO N9 2811/79

de 18 de janeiro de 19 79

PUBL '_.A.:) ,, I A,) t !':") Jr}' IAL

BCL ~ri '·.·:_.::~) :·. ~-~..:_~·~1 ~

N° ___ do _____ , ---···~ 19_

Dispõe sobre revogaçao de Decreto.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso IV do artigo 39

do Decreto-Lei Complementar nç 9 de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19- Fica revogado o Decreton9 2779/78

de 13 de de ze mbro de 19 78, nos termos do que ficou decidido no Processo

Interno n 9 001054/79.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

18 de janeiro de 1979.

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Ad

ministração, aos dezoito dias do m~s de janeiro do ano de mil novecentos

e setenta e nove.

Amim

Diretor do Dcpt9 de Administração